K
líč
ov
é
ko
m
po
ne

• Montáž na DIN-lištu
• Schválení: cUL
Verze a objednací kódy
série J230 B44066S****J230
série N230 B44066S****N230
TSM-LC (400 V): B44066T0* * *E402
TSM-HV (690 V): B44066T0050E690
B44066T0200E690
K
líč
ov
é
ko
m
po
ne
nt
y
© E P C O S A G 2 0 0 9 · C o r p o r a t e C e n t e r · E d i t i o n 0 3 / 2 0 0 9
O r d e r i n g N o . E P C : 2 6 0 2 5 - 7 6 0 0 · P r i n t e d i n G e r m a n y · P B 0 3 0 9 4 .
Kompenzace jalového výkonu:
Klíčové komponenty
Důležité upozornění: Některé části této publikace obsahují prohlášení o použitelnosti. Tato prohlášení jsou založena na našich znalostech a typických požadavcích, které jsou
obvykle uloženy a distribuovány s našimi produkty. Výslovně uvádíme, že tato prohlášení nemohou být považovány za závazné prohlášení o použitelnosti našich produktů pro
konkrétní aplikaci a nezbavuje uživatele povinnosti zkontolovat a rozhodnout, zda je produkt použitelný pro jeho aplikaci. Tato publikace je pouze krátký výpis z celkvé šíře
poduktů, které mohou být změněny. Prosím sledujte naše datové listy (datasheety) Aktuální změny jsou uvedeny v aktualizačním časopise “The Important Notes”
(www.epcos.com/ImportantNotes). Všechny potřebné informace obdržíte i u lokálních distributorů.
Technická data
Série Reaktory –
ochrana před rezonancí
Vlastnosti
Filtrační schopnosti, nízké ztráty
Vysoká linearita odstranění vlivu přesycení, nízké hlukové emise
Technická data
Rozsah napětí: 400 V, 440 V, 690 V
Výkony: 10 … 100 kvar
Frekvence: 50 nebo 60 Hz
Ochrana před přehřátím: mikrotermostat (rozpínací)
Činitel rozladění: 5.67%, 7%, 14%
Objednací kódy
B44066D****S*** / B44066D****M***
Informace
Naše společnost se neustále snaží zlepšit nabízené produkty. Proto mohou být výrobky nebo
specifikace popsané v této publikaci změněny. Prosím zkontolujte, zda produkty popsané v této
příručce stále odpovídají současným výrobkům před objednáním, abyste předšli zbytečným

• Měřicí proud: X:5/X:1A • Grafický LCD Displej
(2 x 16 znaků)
Verze a objednací kódy
BR604 (4 stupně) B44066R6004E230
BR6000-R6 (6 stupňů) B44066R6006E230
BR6000-R12 (12 stupňů) B44066R6012E230
BR6000-R12/F (12 stupňů)
(2. pomocné relé) B44066R6212E230
BR6000-R12/S485
(12 stupňů s rozhraním RS485) B44066R6412E230
BR6000-T6
(6 stupňů s rychlou kompenzací) B44066R6106E230
BR6000-T12
(12 stupňů s rychlou kompenzací) B44066R6112E230
BR6000-T12/S485
(12 stupňů pro rychlou kompenzaci,
rozhraní RS485) B44066E6412E231
BR6000-T6R6
6 reléových výstupů, 6 tranzistorových výstupů -
smíšená kompenzace
(standardní/rychlá) B44066E6066E230
BR6000-T6R6/S485
6 reléových výstupů, 6 tranzistorových výstupů -
smíšená kompenzace
(standardní/rychlá) s rozhraním RS-485